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W związku z organizacją przez Powiat Kościerski/Powiatowy Urząd Pracy w Kościerzynie Pomorskiego 
Dnia Przedsiębiorczości mamy zaszczyt ponownie ogłosić konkurs na najlepszy biznes plan działalności 

. gospodarczej pn. „Biznes plan JUNIORA VI"

Oficjalne przyjmowanie zgłoszeń do udziału w nin. Konkursie rozpocznie się dnia 2 października br. 

Celem konkursu jest popularyzacja wiedzy na temat rynku pracy, w szczególności dotyczącej 
przedsiębiorczości i jej promowania wśród uczniów szkół ponadpodstawowych z terenu powiatu 
kościerskiego, a także pobudzenie aktywności uczniów w kierunku zakładania i prowadzenia własnej 
działalności gospodarczej. 
Konkurs „Biznes plan JUNIORA VI" skierowany jest do wszystkich uczniów szkół ponadpodstawowych z 
terenu powiatu kościerskiego. Do konkursu można przystąpić jednoosobowo lub jako zespół projektowy 
składający się maksymalnie z 3 osób. 

Konkurs przeprowadzony zostanie dwuetapowo. Celem etapu I wewnątrzszkolnego jest wyłonienie 
jednego zwycięzcy (osoby lub zespołu), który przejdzie do etapu II i zaprezentuje swoje przedsięwzięcie 
w dniu 17 listopada 2023 r. w trakcie obchodów Pomorskiego Dnia Przedsiębiorczości. 

Spośród 4 zwycięzców etapu szkolnego zostanie wyłoniony zwycięzca konkursu oraz przyznane zostaną 
miejsca II, III i IV. Za udział w konkursie zaplanowano drobne upominki okolicznościowe, a dla czterech 
laureatów konkursu przewidziano atrakcyjne nagrody pieniężne. 

Pomorski Dzień Przedsiębiorczości jest wspólnym przedsięwzięciem powiatowych urzędów pracy i 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Gdańsku. Wydarzenia centralne, w tym finał konkursu na najlepszy 
biznes plan działalności gospodarczej, odbędą się w dniu 17 listopada br. (piątek). 
Rangę wydarzeniu dodaje również fakt, że zarówno Pomorski Dzień Przedsiębiorczości, jak i nin. 
Konkurs, zostały/zostaną zgłoszone do kalendarza działań w ramach Światowego Tygodnia 
Przedsiębiorczości, który odbędzie się w dniach 13-19 listopada br. Jest to ogólnoświatowa inicjatywa 
mająca na celu m.in. wspieranie postaw przedsiębiorczych wśród młodzieży. W tym samym czasie, na 
całym świecie odbywają się tysiące imprez skierowanych do młodych ludzi – uczniów, studentów, osób 
zainteresowanych założeniem własnej działalności gospodarczej lub wzbogaceniem wiedzy i nabyciem 
umiejętności pożądanych na rynku pracy. 

Stąd gorąco i serdecznie zapraszamy wszystkich uczniów szkół ponadpodstawowych z terenu naszego 
powiatu do wzięcia udziału w ww. konkursie organizowanym w ramach Pomorskiego Dnia 

 Przedsiębiorczości.

 UWAGA
Dnia 6 listopada 2023 r. dodano aneks do regulaminu konkursu - plik w załączeniu. 

Osobą do kontaktów w sprawie ww. konkursu z ramienia Powiatowego Urzędu Pracy w Kościerzynie jest 
Pani Daria Stefańska 
tel. 58 680-20-81 
email: gdkoefs@praca.gov.pl 
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